O
dk
ry
j n
as
ze
 s
za
fy
 i a
kc
es
or
ia
 R
AC
K
ESTETYKA I BEZPIECZEŃSTWO
Szafa RACK 12U,
głębokość 600 mm, kolor czarny
CMR-CAB-12-600 (b)
KARTA KATALOGOWA
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Model:
Standard RACK:
Ścianki boczne:
Przepusty kablowe:
Drzwi frontowe:
Szafa do złożenia:
Opcjonalnie:
Nośność:
Stopień ochrony:
Materiał:
Grubość elementów:
Wykończenie:
Wymiary (mm):
Kolor:
Opcjonalnie:
Opakowanie:
CMR-P-CAB-12-600 (b)
19”
otwierane ręcznie, z opcją montażu zamka
do otwarcia z góry, od spodu i na tylnej ścianie
przeszklone, zamykane na klucz, zawiasy obustronne - możliwość
przełożenia drzwi o 180 stopni
w komplecie znajdują się wszystkie elementy do samodzielnego montażu
półki, wentylatory, panele, organizery
80kg
IP20
stal walcowana na zimno
2,0mm – 1,2mm – 0,8mm
malowanie proszkowe
600x600x635  - 12U
czarny RAL9004
półki, wentylatory, panele, organizery
kartonowe, gotowe do wysyłki
Szafa rackowa CMR-CAB-12-600 (b) to solidna
konstrukcja dedykowana do instalacji
w standardzie RACK 19". Posiada otwierane
ręcznie ścianki boczne z opcją montażu zamka,
co ułatwia dostęp i zabezpiecza sprzęt. Frontowe
drzwi są przeszklone i zamykane na klucz,
z możliwością przełożenia o 180 stopni, co
zwiększa elastyczność montażu. Szafa dostar-
czana jest w formie zestawu do samodzielnego
montażu, zawierającego wszystkie niezbędne
elementy. Opcjonalnie dostępne są półki, wenty-
latory, panele oraz organizery.
Szafa rackowa CMR-CAB-12-600 (b) zapewnia wysoką funkcjonalność i bezpieczeństwo dla Twojego sprzętu IT.
Dzięki solidnej stalowej konstrukcji, opcjom montażu zamków oraz przeszklonym drzwiom, jest idealnym
rozwiązaniem dla wymagających instalacji. Dodatkowe akcesoria takie jak półki wentylatory, panele i organizery,
pozwalają na dostosowanie szafy do indywidualnych potrzeb użytkownika.